
令和２年３月５日 

６年生の保護者の皆さまへ 

              

              岸 和 田 市 立 八 木 南 小 学 校 

               校  長    谷   早  苗 

                 PTA 会長    金  澤   久  利  

 

 

 

標準服等ご寄付のお願い 

 

春寒ややゆるみ、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。さて、卒業式を控え、感慨もひとしおのこととお察し申し上げ

ます。これまでの６年間、本校の教育推進にご理解とご支援を賜り誠

にありがとうございました。 

さて、本校 PTAでは、活動の一つに標準服の交換会を行っています。

６年生の皆さんが卒業に際しこれまで着用していた標準服、体操服、

色帽子等在校生が有効利用させていただければ幸いと存じます。ご寄

付いただける方は、ご面倒ですが３月中に学校までご持参いただきま

すようお願い申しあげます。 

また、入学時に２枚お渡ししたＩＤカードですが、本校に在校生がいな

くなった場合、各ご家庭で処分していただきますようお願いします。 

                             


